PJ 2223146                                               São Paulo, 31 de Agosto de 2022.

A

VARA CIVEL DA COMARCA DE URAI/PR

e-mail: secretariacivel@hotmail.com

PJ 2223146 - Processo nº 0002262.47.2009.8.16.0175 - Ofício nº

0002262.47.2009.8.16.0175.0004

Excelentíssimo (a) Senhor (a):

Ref.:  Ofício nº 0002262.47.2009.8.16.0175.0004 – Datado de 11/03/2022

Processo nº 0002262.47.2009.8.16.0175

Vimos informar que o contrato encontra-se liquidado; não temos

interesse num possível leilão do bem.

Sendo o que nos cumpre, aproveitamos a oportunidade para

apresentar as nossas cordiais saudações.

Respeitosamente,

ITAÚ UNIBANCO E SEU CONGLOMERADO

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J8

9A
 H

G
4Z

Q
 B

R
X

P
6

N
LN

9Y

PROJUDI - Processo: 0002262-47.2009.8.16.0175 - Ref. mov. 248.1 - Assinado digitalmente por Vitor Hugo Pereira Matos
02/09/2022: JUNTADA DE ANÁLISE DE DECURSO DE PRAZO. Arq: Resposta de Ofício

mailto:secretariacivel@hotmail.com